Постановление Брянской городской администрации

 от 03.02.2023 № 329-п

Об утверждении графика проведения

инвентаризации благоустройства

дворовых и общественных территорий

в рамках муниципальной программы

«Формирование современной городской

среды» в городе Брянске

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Постановлением  Правительства Российской Федерации

от  10.02.2017  №  169  «Об утверждении  правил предоставления и

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ субъектов формирования

современной городской среды», в целях  реализации  приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды» на территории городского

округа город Брянск, в целях определения физического состояния дворовых

и общественных территорий, входящих в состав городского округа город

Брянск, для включения в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды» всех нуждающихся в благоустройстве

территорий,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1. Утвердить график инвентаризации дворовых и общественных

территорий согласно приложению, к настоящему постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

Глава администрации                                                     А.Н. Макаров

Приложение

к постановлению Брянской

городской администрации

от 03.02.2023 № 329-п

График

проведения инвентаризации благоустройства дворовых и общественных

территорий городского округа город Брянск

№ п/п Адрес территории Дата проведения

Дворовые территории

1 ул. Дуки, 40

Февраль

2 ул. Дуки, 49

3 ул. Дуки, 60

4 ул. Дуки,.41, 43, 45

5 ул. Калинина,  62, 64

6 ул. Карачижская, 59

7 ул. Костычева,  62

8 ул. Костычева,  64

9 ул. Костычева, 31, 35

10 ул. Крапивницкого, 20

11 ул. Красноармейская,  97

12 ул. Красноармейская, 164, 166, 170, 170а, 170б

13 ул. Красноармейская, 67

14 ул. Красноармейская, 99,101а, 101б,101в

Март

15 ул. Крахмалева, 13

16 ул. Крахмалева, 25

17 ул. Крахмалева, 33

18 ул. Крахмалева, 43

19 ул. Любезного, 6

20 ул. Матвеева, 4

21 ул. Набережная, 11

22 ул. Октябрьская, 36

23 ул. Октябрьская, 38

24 ул. Репина, 19

25 ул. Романа Брянского, 4

26 ул. Романа Брянского, 7

27 ул. Ромашина, 1

Апрель

28 ул. Ромашина, 15

29 ул. Ромашина, 32, 34

30 ул. Ромашина, 37

31 ул. Семашко, 31, 36, ул. Вали Сафроновой,66а

32 ул. Советская, 52

33 ул. Советская, 9

34 ул. Станке Димитрова, 102, 106

35 ул. Урицкого, 2А

36 ул. Фокина, 139

37 ул. Фокина, 34, 36

38 ул. Фокина, 37, 37а, ул. Пролетарская, 34

39
ул. Фокина, 58, 60, 62

40 ул. Фокина, 66

Май
41 ул. Фокина, 86

42 ул. Фрунзе, 78

43 ул. Фрунзе, 84, 86

44 ул. Ямская, 17

Май

45 ул. Дуки, 34

46 ул. Дуки, 36

47 ул. Дуки, 39

48 ул. Дуки, 51

49 ул. Дуки, 53

50 ул. Дуки, 55

51 ул. Дуки, 57

52 ул. Дуки, 66, 68

53 ул. Дуки, 72

Июнь

54 ул. Евдокимова, 1

55 ул. Емлютина,  42

56 ул. Емлютина, 34

57 ул. Емлютина, 37

58 ул. Емлютина, 38

59 ул. Емлютина, 40

60 ул. Калинина, 121

61 ул. Калинина, 264А

62 ул. Калинина, 35

63 ул. Калинина, 36

64 ул. Калинина, 37

65 ул. Калинина, 38

66 ул. Калинина, 39

Июль

67 ул. Калинина, 58

68 ул. Калинина, 74

69 ул. Калинина, 75

70 ул. Калинина, 85

71 ул. Карачижская, 104

72 ул. Карачижская, 106

73 ул. Карачижская, 71

74 ул. Костычева,  41/2

75 ул. Костычева,  60

76 ул. Костычева, 19А

77 ул. Крахмалева, 23

78 ул. Костычева, 23

79 ул. Костычева, 29

Август

80 ул. Костычева, 33

81 ул. Костычева, 37

82 ул. Костычева, 39А

83 ул. Костычева, 51

84 ул. Костычева, 53

85 ул. Костычева, 55

86 ул. Крапивницкого,  17А

87 ул. Крапивницкого, 24

88 ул. Красина,  24

89 ул. Красина, 17

90 ул. Красноармейская,  83

91 ул. Красноармейская, 126

92 ул. Красноармейская, 138А

Сентябрь
93 ул. Красноармейская, 142А

94 ул. Красноармейская, 144/1

95 ул. Красноармейская, 146

96 ул. Красноармейская, 148

97 ул. Красноармейская, 150

Сентябрь

98 ул. Красноармейская, 152

99 ул. Красноармейская, 160А

100 ул. Красноармейская, 168

101 ул. Красноармейская, 174

102 ул. Красноармейская, 24 А

103 ул. Красноармейская, 29

104 ул. Красноармейская, 29 А

105 ул. Красноармейская, 31

Октябрь

106 ул. Красноармейская, 44

107 ул. Красноармейская, 62/1

108 ул. Красноармейская, 63

109 ул. Красноармейская, 81

110 ул. Красноармейская, 89

111 ул. Красноармейская, 8А

112 ул. Красноармейская, 9

113 ул. Крахмалева,  99

114 ул. Крахмалева, 17

115 ул. Крахмалева, 19

116 ул. Крахмалева, 1а

117 ул. Крахмалева, 2

118 пр-т Ленина, д. 24

Ноябрь

119 ул. Дружбы, д. 5, 7, 1, 3

120 ул. Орловская, д. 30

121 ул. Молодой Гвардии, д.68, 66

122 ул. Камозина, д.18

123 ул. Орловская, д. 7

124 ул. Фокина, 37, 37а, ул. Пролетарская, 34

125
ул. Октябрьская, 40, 42, б-р Гагарина, 22, ул.

Горького, 23,25

126 ул. Киевская, 65 Февраль

127 ул. Коммунаров, 6

128 ул. Котовского, д.9

129 ул. Красных Партизан, 1, 3, 5

130 ул. Красных Партизан, 10, 10а, 12,14

131 ул. Красных Партизан, 11

132 ул. Красных Партизан, 16

133 ул. Красных Партизан, 20

134 ул. Красных Партизан, 36, 36а

135 ул. Красных Партизан, 9

136 ул. Менжинского, 10

137 ул. Менжинского, 11

138 ул. Новозыбковская, 11б

139 ул. Новозыбковская, 12 Март

140 ул. Новозыбковская, 14б

141 ул. Новозыбковская, 26

142 ул. Полесская, 13

143 ул. Полесская, 14

144 ул. Полесская, 15

145 ул. Севская, 13, 15, 17, 19

146 ул. Строителей, 1, 2 пос Белые Берега

147 ул. Транспортная, 18

148 ул. Дзержинского, 40

149 ул. Дзержинского, 42а

150 ул. Дзержинского, 48

151 ул. Дзержинского, 5

152 ул. Дзержинского, 7 Апрель

153 ул. Дзержинского, 7а

154 ул. Ермакова, 1

155 ул. Ермакова, 19

156 ул. Ермакова, 34

157 ул. Ермакова, 36

158 ул. Жилстроя, 2а

159 ул. Жуковского, 23

160 ул. Жуковского, 26

161 ул. Игоря Кустова, 40

162 ул. Карла Маркса, 1, 9, ул. Ленина, 10, 16

163 ул. Карла Маркса, 10, 11а

164 ул. Киевская, 1

165 ул. Киевская, 30 Май

166 ул. Киевская, 34

167 ул. Киевская, 36

168 ул. Киевская, 40

169 ул. Киевская, 44 Май

170 ул. Киевская, 44а

171 ул. Киевская, 61

172 ул. Киевская, 63

173 ул. Коминтерна, 10, 12, 14, 16, 18

174 ул. Коминтерна, 2

175 ул. Коминтерна, 23, 23а

176 ул. Коминтерна, 5

177 ул. Коминтерна, 8

178 ул. Коминтерна, 9 Июнь

179 ул. Коммунаров, 35

180 ул. Коммунаров, 4

181 ул. Конотопская, 12

182 ул. Котовского, 1

183 ул. Котовского, 18

184 ул. Котовского, 1а

185 ул. Котовского, 20

186 ул. Котовского, 21

187 ул. Котовского, 25

188 ул. Котовского, 27

189 ул. Котовского, 27а

190 ул. Котовского, 2а

191 ул. Котовского, 3 Июль

192 ул. Котовского, 5

193 ул. Котовского, 6

194 ул. Котовского, 7

195 ул. Котовского, 8

196 ул. Красных Партизан, 13

197 ул. Красных Партизан, 15

198 ул. Красных Партизан, 18

199 ул. Красных Партизан, 19

200 ул. Красных Партизан, 19а

201 ул. Красных Партизан, 21

202 ул. Красных Партизан, 22

203 ул. Красных Партизан, 25

204 ул. Красных Партизан, 26 Август

205 ул. Красных Партизан, 27

206 ул. Красных Партизан, 29

207 ул. Красных Партизан, 30

208 ул. Красных Партизан, 34

209 ул. Красных Партизан, 43

210 ул. Красных Партизан, 45

211 ул. Красных Партизан, 6

212 ул. Красных Партизан, 7

213 ул. Красных Партизан, 8

214 ул. Менжинского, 1

215 ул. Менжинского, 11а

216 ул. Менжинского, 13

217 ул. Менжинского, 25 Сентябрь

218 ул. Менжинского, 4

219 ул. Менжинского, 8

220 ул. Менжинского, 9а

221 ул. Набережная, 13, 14

222 ул. Новая, 1, 3, 5, 7 Сентябрь

223 ул. Новая, 2, 4

224 ул. Новая, 6, 8

225 ул. Новозыбковская, 11

226 ул. Новозыбковская, 15

227 ул. Новозыбковская, 16, 16а, 18, 18а

228 ул. Новозыбковская, 17

229 ул. Новозыбковская, 17а

230 ул. Новозыбковская, 19 Октябрь

231 ул. Новозыбковская, 24

232 ул. Новозыбковская, 3Б

233 ул. Новозыбковская, 3В

234 ул. Новозыбковская, 4

235 ул. Новозыбковская, 5

236 ул. Новозыбковская, 9/1

237 ул. О. Кошевого, 23

238 ул. О. Кошевого, 74

239 ул. О. Кошевого, 75

240 ул. О. Кошевого, 76

241 ул. О. Кошевого, 76б

242 ул. О. Кошевого, 78

243 ул. О. Кошевого, 80 Ноябрь

 244 ул. Полесская, 10

245 ул. Полесская, 16

246 ул. Полесская, 18

247 ул. Полесская, 2

248 Ул. Академика Королева, д. 11

249 Ул. Энгельса д. 6а, ул. Пушкина, д. 22,24

250 ул. Менжинского, 15, ул. Богдана Хмельницкого,

39

Общественные территории

1 Площадь им. Ульянова по ул. Майской Стачки 1 Февраля – 1 апреля

2 Сквер по ул. Бежицкой (им. Волкова)

3 Парк Металлургов по ул. Ново-Советская

4 Сквер Металлургов (ул. Литейная)

5 Детский городок около ДК им. Д.Н.Медведева

6 Сквер по ул. Академика Королева 2 апреля – 15 июня

7 Сквер Бульвар Щорса

8 Пересечение ул. 2-я Мичурина и ул.
Чернышевского

9 Сквер между домами 73 и 79 по ул. Пушкина

10 Сквер им. Д.Е. Кравцова 16 июня – 20 августа

11 Липовая аллея (ул. Брянского Фронта)

12 Сквер с монументом воинам-летчикам
(между ул. Авиационная и ул. Брянского Фронта)

13 Сквер "Комсомольский" (ул. А.Пересвета, 3)

14 Сквер им.  А. М. Рекункова

15 Сквер "Паровоз" (между ул. 2-я Аллея и ул.
Гомельская)

21 августа – 15 октября

16 Сквер ул. Котовского, 1

17 Сквер 120-летия Фокинского района

18 Площадь ДК Железнодорожников,
ул. Дзержинского

19 Парк «У Озера» в пгт. Белые Берега

20 Сквер им. А.С. Пушкина 16 октября – 31 октября

Специалист 1 категории отдела

прогнозирования и экономического

анализа комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству

городской администрации                                                                   Е.В. Зимонина

Первый заместитель Главы

городской администрации                                                                  С.Н. Кошарный

Председатель комитета

по жилищно-коммунальному

хозяйству городской администрации                                                  В.В. Тюканько